令和４年６月３０日

加盟団体事務責任者各位

第 75 回練馬区民体育大会剣道競技会の審判講習会及び審判員推薦について

標記の件については以下の通り実施しますので、多数の皆様のご参加ご推薦をお願いいたします。

記

１.審判講習会について

 (１) 日  時  令和４年８月７日(日)午後１時 00 分から午後３時 30 分

 (２) 場  所  練馬区立総合体育館剣道場

 (３) 対 象 者  剣道三段以上の令和４年度練馬区剣道連盟登録会員

          ※ 審判経験のない方もご参加ください。

 (４) 携 行 品  剣道具一式、筆記用具

 (５) 申込締切  ７月 22 日(金)【必着】

 (６) 申 込 先  〒176-0013 練馬区豊玉中４－１２－１－２１４ 乙川方

          練馬区剣道連盟事務局（乙川和之扱）

          電話 090-1050-4492

          E-Mail nerimakenren@outlook.jp

※別紙「申込書」に記載のうえ、必ず郵送またはメールにてお申込み下さい。

 (７) 人数制限  講習会会場にあっては、コロナウィルス感染症拡大防止対策のための利用人員

制限を継続中です。申込者多数の場合には、受講者を制限させていただきます

ので、あらかじめご了承下さい。

２.審判員推薦について

 (１) 資  格  剣道五段以上の令和４年度練馬区剣道連盟登録会員

 (２) 要  件  加盟団体責任者が、真に剣道審判員としての知識と素養を有していると認めて

推薦する者

 (３) 推薦締切  ７月 22 日(金)【必着】

 (４) 推薦方法  別紙「申込書」に記載のうえ、上記申込先まで必ず郵送またはメールにて

ご推薦下さい。

 (５) そ の 他  申込書には５枠が設定されていますが、決して５名の推薦を求めるものではあ

りません。現在のコロナウィルス感染症対策入場規制が大会当日まで継続され

た場合、試合会場数を大幅に縮減することとなります。

各団体におかれましては、称号審査会受審予定者を優先するなど、真に大会審

判員として推挙する方のみご推薦ください。

（了）

申 込 書

令和４年８月７日（日） 審判講習会

番

号
氏    名 段 位 称 号 備 考

１

２

３

４

５

令和４年９月４日(日) 第７５回練馬区民体育大会剣道競技会審判員推薦（五段以上）

番

号
氏    名 段 位 称 号 備 考

１

２

３

４

５

令和 ４ 年   月   日

申込団体名

事務責任者名

連絡先   電話番号

      メール